ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KIÊN GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 857/UBND-VHXH
Về việc đính chính Quyết định số 23/2009/QĐ-UBND ngày 26/8/2009 của UBND tỉnh.
	Kiên Giang, ngày 23 tháng 7 năm 2012

	Kính gửi:
	- Các sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 26/8/2009, Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang ban hành Quyết định số 23/2009/QĐ-UBND quy định về công tác dân số - kế hoạch hóa gia đình đến năm 2015 trên địa bàn tỉnh Kiên Giang.
Do sơ xuất trong khâu soạn thảo, nên ở Điều 5, Khoản 1, Điểm d của Quy định kèm theo Quyết định số 23/2009/QĐ-UBND có nêu:
“Thù lao cho cộng tác viên dân số - KHHGĐ:…và 0,15% mức lương tối thiểu hiện hành đối với các địa bàn còn lại.”
Nay xin đọc lại là: “Thù lao cho cộng tác viên dân số - KHHGĐ:…và 0,15 mức lương tối thiểu hiện hành đối với các địa bàn còn lại.”
Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang xin đính chính để các sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố làm căn cứ thực hiện./.

	TL. CHỦ TỊCH
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng